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1201822_2
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09-01-2020 - 15:33
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11051325646
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09-01-2020 - 12:13
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1 van 3

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Amsterdam K 8657 
Kadastrale objectidentificatie : 011480865710051

Voor in de splitsing betrokken rechten raadpleeg 'ontstaan uit'

Locatie Leeuwerikstraat 
10  GP  Amsterdam
Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistraties Adressen en Gebouwen

Omschrijving Wonen (appartement)
Vereniging van eigenaren Vereniging  Aan De Meeuwenlaan Te Amsterdam

Ontstaan uit Amsterdam K 8345

Amsterdam K 8346

Amsterdam K 8347

Amsterdam K 8348

Amsterdam K 8350

Amsterdam K 8351

Amsterdam K 8352

Amsterdam K 8357

Amsterdam K 8358

Amsterdam K 8359

Amsterdam K 8360

Amsterdam K 8361

Amsterdam K 8362

Amsterdam K 8363

Amsterdam K 8364

Amsterdam K 8365

Amsterdam K 8366

Amsterdam K 8367

Amsterdam K 8368

Amsterdam K 8369

Amsterdam K 8370

Amsterdam K 8371

Amsterdam K 8372

Amsterdam K 8373

Amsterdam K 8374

Amsterdam K 8375

Amsterdam K 8376

Amsterdam K 8377

https://www.kadaster.nl/-/eigendomsinformatie
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Amsterdam K 83

Amsterdam K 83

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking

Basisregistratie Kadaster

Er zijn geen beperkingen bekend in de Basisregistratie Kadaster.

Publiekrechtelijke beperking

Landelijke Voorziening

Beschermd monument, Gemeentewet

Betrokken gemeente Amsterdam
Afkomstig uit stuk 7759

Gegevens zijn conform de gemeentelijke beperkingenregistratie

Ingeschreven op 23-12-2013

Publiekrechtelijke beperking

Landelijke Voorziening

Huisvestingsverordening, splitsingsvergunningstelsel, Huisvestingswet 2014

Betrokken gemeente Amsterdam
Afkomstig uit stuk 3851

Gegevens zijn conform de gemeentelijke beperkingenregistratie

Ingeschreven op 01-01-2010

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting
Afkomstig uit stuk Hyp4 19158  Amsterdam Ingeschreven op 11-03-2005 om 14:28

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 19158/  Amsterdam Ingeschreven op 11-03-2005 om 14:28
Naam gerechtigde

Adres Jollemanhof 
19 GW  AMSTERDAM

Postadres Postbus 
00 CK  AMSTERDAM

Statutaire zetel AMSTERDAM
KvK-nummer 41212857 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Vermeld in stukken Hyp4 63825/00111
Naamswijziging rechtspersoon

Ingeschreven op 07-01-2014 om 14:50

Hyp4 55785/00141
Naamswijziging rechtspersoon

Ingeschreven op 26-11-2008 om 09:00

Hyp4 51424/00170
Naamswijziging rechtspersoon

Ingeschreven op 09-01-2007 om 09:00
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Hyp4 19253/00068 Amsterdam
Naamswijziging rechtspersoon

Ingeschreven op 19-07-2005 om 09:00

Erfpachtcanon Afgekocht tot en met
Einddatum afkoop canon 31-12-2054

Afkomstig uit stuk Hyp4 19158/  Amsterdam Ingeschreven op 11-03-2005 om 14:28

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://www.kadaster.nl/contact



